

Pokyny pro vyplnění

Ve všech listech tohoto souboru můžete měnit pouze buňky s modrým pozadím. Jedná se o tyto údaje :

- údaje o firmě
- jednotkové ceny položek zadané na maximálně dvě desetinná místa

Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 21ZAK1276 OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky

Zadavatel	Obchodní akademie, Vyšší odborná škola a Jazyková škola s právem státní jazykové zkoušky Uherské Hra Nádražní 22 68601 Uherské Hradiště	IČO: 60371731 DIČ:
------------------	---	-----------------------

Zhotovitel:	TRADIX REALIZACE s.r.o. Huštěnovská 2004 686 03 Staré Město	IČO: 291 88 253 DIČ: CZ 291 88 253
--------------------	---	---------------------------------------

Vypracoval: Ing. Tomáš Kročil

Rozpis ceny			Celkem
HSV			1 410 177,61
PSV			501 919,86
MON			989 341,96
Vedlejší náklady			39 708,10
Ostatní náklady			116 703,06
Celkem			3 057 850,59

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH	15 %	0,00 CZK
Snížená DPH	15 %	0,00 CZK
Základ pro základní DPH	21 %	3 057 850,59 CZK
Základní DPH	21 %	642 148,62 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 3 699 999,21 CZK

v _____ dne _____

Kročil Tomáš, Ing

Za zhotovitele

Za objednatele

Rekapitulace dílčích částí

Číslo	Název	Základ pro sníženou DPH	Základ pro základní DPH	DPH celkem	Cena celkem	%
Ostatní a vedlejší náklady		0,00	156 411,16	32 846,34	189 257,50	5
ON 00-1	Vedlejší a ostatní náklady	0,00	156 411,16	32 846,34	189 257,50	5
Stavební objekt				0,00		
SO 01	Rekonstrukce učeben	0,00	2 226 438,44	467 552,07	2 693 990,51	73
SO 01.1_a	Učebna A - architektonicko stavební část	0,00	361 380,13	75 889,83	437 269,96	12
SO 01.1_a_1	Učebna A - rolety a žaluzie	0,00	33 868,03	7 112,29	40 980,32	1
SO 01.1_b	Učebna B - architektonicko stavební část	0,00	388 489,01	81 582,69	470 071,70	13
SO 01.1_b_1	Učebna B - rolety a žaluzie	0,00	59 419,25	12 478,04	71 897,29	2
SO 01.2	Vzduchotechnika	0,00	158 954,40	33 380,42	192 334,82	5
SO 01.3	Zdravotechnické instalace	0,00	19 970,28	4 193,76	24 164,04	1
SO 01.4	Ústřední vytápění	0,00	97 613,44	20 498,82	118 112,26	3
SO 01.5	Elektroinstalace - silnoproud	0,00	227 440,90	47 762,59	275 203,49	7
SO 01.6	Elektroinstalace - SLB - server	0,00	592 800,00	124 488,00	717 288,00	19
SO 01.7	Elektroinstalace - SLB - strukturovaná kabeláž	0,00	84 803,00	17 808,63	102 611,63	3
SO 01.8	Elektroinstalace - SLB - vybavení	0,00	201 700,00	42 357,00	244 057,00	7
SO 02	Nábytkové vybavení	0,00	675 000,99	141 750,21	816 751,20	22
SO 02	Nábytkové vybavení	0,00	675 000,99	141 750,21	816 751,20	22
Celkem za stavbu		0,00	3 057 850,59	642 148,62	3 699 999,21	100

Popis stavby: 21ZAK1276 - OA,VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky

NEDÍLNOU SOUČÁSTÍ VÝKAZU VÝMĚR/ROZPOČTU JE PROJEKTOVÁ DOKUMENTACE A SOUPIS STANDARTŮ.

1. PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Preambule

Tento soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven jako podklad pro zpracování nabídek dodavatelů na veřejnou zakázku na stavební práce a obsahuje podmínky a požadavky zadavatele, za kterých má být zpracována nabídková cena dodavatelů. Účelem tohoto soupisu je zabezpečit obsahovou shodu všech nabídkových cen a usnadnit následné posouzení předložených cenových nabídek.

Předpokládá se, že dodavatel před zpracováním cenové nabídky pečlivě prostuduje všechny pokyny a podmínky pro zpracování nabídkové ceny obsažené v zadávacích podmínkách a bude se jimi při zpracování nabídkové ceny řídit. Soupis stavebních prací, dodávek a služeb je sestaven v souladu s podmínkami vyhlášky Ministerstva pro místní rozvoj č.169/2016 Sb.

Vymezení některých pojmů

Pro účely zpracování nabídkové ceny se jsou použity některé pojmy, pod kterými se rozumí:

Soupisem stavebních prací, dodávek a služeb rozumíme dokument, ve kterém jsou definovány zadavatelem požadované stavební práce, dodávky a služby v podrobnostech nezbytných pro zpracování cenové nabídky dodavatele. Soupis obsahuje i vymezení požadovaného množství stavebních prací, dodávek a služeb.

Cenovou soustavou uspořádaný soubor informací o stavebních a montážních pracích, materiálech a výrobcích obsahující zařazení položek, podrobný popis a měrnou jednotku, způsob měření a další technické a cenové podmínky pro možnost stanovení jednotkové ceny.

Ostatními náklady náklady dodavatele spojené se splněním povinností dodavatele vyplývajících z obchodních či jiných podmínek zadávací dokumentace. Patří do nich zejména náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby, náklady na geodetické zaměření dokončeného díla, náklady spojené s podmínkami pro publicitu projektu, náklady na dílenskou či výrobní dokumentaci apod.

Položkovým rozpočtem rozumíme dokument odpovídající svým obsahem a strukturou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb, předaného zadavatelem dodavateli ke zpracování nabídky, v němž dodavatel doplní k jednotlivým položkám stavebních prací, dodávek nebo služeb svoje nabídkové jednotkové ceny a stanoví i celkovou nabídkovou cenu příslušné položky a dále stanoví nabídkové ceny dle struktury soupisu až po celkovou nabídkovou cenu za veškeré stavební práce, dodávky nebo služby, které jsou obsahem soupisu stavebních prací, dodávek a služeb.

Vedlejšími náklady náklady na činnosti zhotovitele, které nejsou zahrnuty v položkách soupisu stavebních prací, dodávek nebo služeb, ale se zhotovením stavby souvisí a jsou pro realizaci stavby nezbytné. Někdy se definují jako vedlejší rozpočtové náklady a zahrnují zejména náklady na vybudování, provoz a odstranění zařízení staveniště.

Cenová soustava

Použitá cenová soustava

Soupisy stavebních prací, dodávek a služeb jsou zpracovány s použitím cenové soustavy zpracované společností RTS, a.s.. Položky z cenové soustavy mají uveden odkaz na cenovou soustavu včetně označení příslušného ceníku.

Technické podmínky

Obsah jednotlivých položek, způsob měření a ostatní další podmínky definující obsah a použití jednotlivých položek jsou obsaženy v cenových a technických podmínkách příslušných ceníků (viz zařazení u položky), které jsou volně dostupné na elektronické adrese www.cenovasoustava.cz

Individuální položky

Položky soupisu prací, které cenová soustava neobsahuje, jsou označeny popisem „vlastní“. Pro tyto položky jsou cenové a technické podmínky definovány jejich popisem, případně odkazem na konkrétní část příslušné dokumentace.

Závaznost a změna soupisu

Závaznost soupisu

Poskytnuté soupisy jsou pro zpracování nabídkové ceny závazné. Je vyloučeno jakékoliv vyřazení položek ze soupisu, doplnění položek do soupisu, slučování položek a jakýkoliv zásah do popisu položky, množství měrných jednotek nebo jakkoliv měnit či upravovat jakýkoliv jiný údaj v soupisu.

Zvláštní podmínky pro stanovení nabídkové ceny

Přeprava vybouraných hmot, suti a vytěžené zeminy

Pokud soupis obsahuje i některé technologické položky vztahující se k uložení vytěžené zeminy nebo vybouraných hmot, vodorovné přesuny zeminy nebo vybouraných hmot pak v takových případech zpracovatel soupisu předpokládá určitou přepravní vzdálenost. Pokud z technologického postupu dodavatele vyplývá jiná přepravní vzdálenost, je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun stavebního materiálu

Pokud soupis obsahuje i položky vztahující se ke vnitrostaveništnímu přesunu materiálů (položky označené jako přesun hmot), pak v takových případech je povinností dodavatele stanovit takovou jednotkovou cenu, aby celková cena položky odpovídala jeho konkrétním technologickým podmínkám a konkrétní přepravní vzdálenosti, při soupisem vymezeném množství měrných jednotek.

Vnitrostaveništní přesun hmot prací PSV (pomocná stavební výroba) může být v soupisu stanoven procenticky z hodnoty ceny za provedení příslušných řemeslných prací, dodávek a služeb. V takovém případě není v soupisu uvedeno množství měrných jednotek. Dodavatel ocení celkovou cenu u takové položky přesunu hmot vždy konkrétní částkou v Kč, bez ohledu na to, jakým způsobem k jejímu výpočtu dospěl.

Příplatky za ztížené podmínky prací

Pokud soupis položku příplatku za ztížené podmínky obsahuje, je dodavatel povinen ji ocenit bez ohledu na to, že tento příplatek dodavatel standardně neuplatňuje.

Vedlejší a ostatní náklady

Tyto náklady jsou popsány v samostatném soupisu stavebních prací, dodávek a služeb s tím, že dodavatel je povinen v rámci těchto nákladů ocenit všechny definované náklady souhrnně pro celou stavbu.

2. SPECIFICKÉ PODMÍNKY PRO ZPRACOVÁNÍ NABÍDKOVÉ CENY

Zde doplní zpracovatel soupisu případná specifika týkající se konkrétní zakázky.

3. ELEKTRONICKÁ PODOBA SOUPISU

Elektronická podoba soupisu

V souladu se zákonem jsou předložené soupisy zpracovány i v elektronické podobě. Elektronickou podobou soupisu stavebních prací, dodávek a služeb je formát MS EXCEL.

Popis formátu soupisu odpovídá svou strukturou vzorovému soupisu volně dostupnému na internetové adrese:

www.stavebnionline.cz/soupis

Zpracování elektronické podoby soupisu

Předaný formát MS EXCEL je nepřístupným (uzamčeným) souborem, do kterého dodavatel doplňuje pouze jednotkové ceny ke všem položkám. Ostatní cenové údaje, jako celková cena položky, mezisoučty za stavební či funkční díly nebo součty celkové ceny stavebního objektu, jakož i cena stavby jsou výsledkem vložených matematických vzorců v příslušných pozicích souboru.

Jiný formát soupisu

Pokud by kterýkoliv dodavatel měl problémy s předaným formátem, lze na požádání poskytnout soupis stavebních prací také ve formátu *.xml, což je standardní formát používaný pro přenosy dat. Dokumentace tohoto formátu je volně přístupná na webových stránkách MMR.

Závěrečné ustanovení

Ostatní podmínky vztahující se ke zpracování nabídkové ceny jsou uvedeny v zadávací dokumentaci.

Popis objektu: ON 00 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis rozpočtu: ON 00-1 - Vedlejší a ostatní náklady

Popis objektu: SO 01 - Rekonstrukce učeben

Popis rozpočtu: SO 01.1_a - Učebna A - architektonicko stavební část

Popis rozpočtu: SO 01.1_a_1 - Učebna A - rolety a žaluzie

Popis rozpočtu: SO 01.1_b - Učebna B - architektonicko stavební část

Popis rozpočtu: SO 01.1_b_1 - Učebna B - rolety a žaluzie

Popis rozpočtu: SO 01.2 - Vzduchotechnika

Popis rozpočtu: SO 01.3 - Zdravotechnické instalace

Výrobky ve výpisu materiálu reprezentují standard a mohou být nahrazeny zařízením jiných výrobců stejné kvality.

Záměry všech důležitých zařízení dodavatel předloží ke schválení investorovi. Poznámka: Výše uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. A to včetně dopravy, režie, přesunů, skládkovného a poplatků.

Nedílnou součástí výkazu výměr je PD a soupis standartů.

Popis rozpočtu: SO 01.4 - Ústřední vytápění

Výrobky ve výpisu materiálu reprezentují standard a mohou být nahrazeny zařízením jiných výrobců stejné kvality. Záměny všech důležitých zařízení dodavatel předloží ke schválení investorovi. Poznámka: Výše uvedený montážní materiál obsahuje základní položky. Dodávka se předpokládá včetně souvisejícího doplňkového materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují. A to včetně dopravy, režie, přesunů, skládkového a poplatků.

Nedílnou součástí výkazu výměr je PD a soupis standartů.

Popis rozpočtu: SO 01.5 - Elektroinstalace - silnoproud

Popis rozpočtu: SO 01.6 - Elektroinstalace - SLB - server

Popis rozpočtu: SO 01.7 - Elektroinstalace - SLB - strukturovaná kabeláž

Popis rozpočtu: SO 01.8 - Elektroinstalace - SLB - vybavení

Popis objektu: SO 02 - Nábytkové vybavení

Popis rozpočtu: SO 02 - Nábytkové vybavení

Rekapitulace dílů

Číslo	Název	Typ dílu			Celkem	%
_1	Propojovací prvky	HSV			47 642,08	1,6
_2	Laboratoř 3D modelování (222)	HSV			298 928,55	9,8
_2	Montážní materiál	HSV			2 710,00	0,1
_2	Rozvody vytápění	HSV			32 148,16	1,1
_4	Montáž	HSV			32 302,92	1,1
_5	Rozvaděče	HSV			120,00	0,0
_6	Volný materiál	HSV			2 028,00	0,1
0	Bourací práce	HSV			7 929,75	0,3
0	Laboratoř robotiky a vývoje aplikací (205)	HSV			376 072,44	12,3
3	Svislé a kompletní konstrukce	HSV			4 222,80	0,1
38	Kompletní konstrukce	HSV			91 575,78	3,0
61	Úpravy povrchů vnitřní	HSV			138 713,13	4,5
63	Podlahy a podlahové konstrukce	HSV			73 731,38	2,4
64	Výplně otvorů	HSV			7 093,80	0,2
94	Lešení a stavební výtahy	HSV			23 493,79	0,8
95	Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách	HSV			17 945,69	0,6
96	Bourání konstrukcí	HSV			58 647,23	1,9
99	Staveništní přesun hmot	HSV			11 497,75	0,4
M21.1	Elektromontáže-materiál	HSV			141 183,59	4,6

M21.2	Revize	HSV			34 880,00	1,1
721	Vnitřní kanalizace	PSV			10 117,44	0,3
722	Vnitřní vodovod	PSV			2 687,04	0,1
725	Zařizovací předměty	PSV			7 165,80	0,2
735	Otopná tělesa	PSV			65 465,28	2,1
767	Konstrukce zámečnické	PSV			156 521,85	5,1
776	Podlahy povlakové	PSV			192 501,10	6,3
781	Obklady keramické	PSV			7 184,16	0,2
783	Nátěry	PSV			4 096,00	0,1
784	Malby	PSV			48 621,19	1,6
799	Ostatní	PSV			7 560,00	0,2
M21	Elektromontáže	MON			837 947,56	27,4
M24	Montáže vzduchotechnických zařízení	MON			151 394,40	5,0
D96	Přesuny suti a vybouraných hmot	PSU			7 310,77	0,2
VN	Vedlejší náklady	VN			39 708,10	1,3
ON	Ostatní náklady	ON			116 703,06	3,8
Cena celkem					3 057 850,59	100,0

Soupis vedlejších a ostatních nákladů

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	ON 00	Vedlejší a ostatní náklady
R:	ON 00-1	Vedlejší a ostatní náklady

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: VN		Vedlejší náklady				39 708,10		
1	005121010R	Vybudování zařízení staveniště	Soubor	1,00000	9 684,90	9 684,90		RTS 24/ I
Náklady spojené se zřízením přípojek energií k objektům zařízení staveniště, vybudování případných měřících odběrných míst a zřízení, případná příprava území pro objekty zařízení staveniště a vlastní vybudování objektů zařízení staveniště.								
2	005121020R	Provoz zařízení staveniště	Soubor	1,00000	12 106,13	12 106,13		RTS 24/ I
Náklady na vybavení objektů zařízení staveniště, ostraha staveniště, náklady na energie spotřebované dodavatelem v rámci provozu zařízení staveniště, náklady na potřebný úklid v prostorách zařízení staveniště, náklady na nutnou údržbu a opravy na objektech zařízení staveniště a na přípojkách energií.								
3	005121030R	Odstranění zařízení staveniště	Soubor	1,00000	5 326,70	5 326,70		RTS 24/ I
Odstranění objektů zařízení staveniště včetně přípojek energií a jejich odvoz. Položka zahrnuje i náklady na úpravu povrchů po odstranění zařízení staveniště a úklid ploch, na kterých bylo zařízení staveniště provozováno.								
4	005124010R	Koordináční činnost	Soubor	1,00000	6 779,43	6 779,43		RTS 24/ I
Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.								
5	005CP001	Zajištění odvozu odpadu, shoz, vrátek	Soubor	1,00000	5 810,94	5 810,94		Vlastní
Díl: ON		Ostatní náklady				116 703,06		
6	004111020R	Vypracování projektové dokumentace	Soubor	1,00000	24 212,25	24 212,25		RTS 24/ I
7	005211030R	Dočasná dopravní opatření	Soubor	1,00000	41 160,83	41 160,83		RTS 24/ I
provizorní komunikace do objektu, zajištění stavby vůči prachu, utěsnění dvíř, průduchů.								
8	005211040R	Užívání veřejných ploch a prostranství	Soubor	1,00000	6 295,19	6 295,19		RTS 24/ I
9	005211080R	Bezpečnostní a hygienická opatření na staveništi	Soubor	1,00000	13 558,86	13 558,86		RTS 24/ I
10	005231010R	Revize	Soubor	1,00000	9 684,90	9 684,90		RTS 24/ I
klíma, elektro-sílno & \slabo. včetně měření intenzity umělého osvětlení								
11	005231020R	Individuální a komplexní vyzkoušení	Soubor	1,00000	7 263,68	7 263,68		RTS 24/ I
12	005241010R	Dokumentace skutečného provedení	Soubor	1,00000	14 527,35	14 527,35		RTS 24/ I
Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a požadovaném počtu.								
Celkem						156 411,16		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.1_a	Učebna A - architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 38		Kompletní konstrukce				1 900,00		
1	3840CP004	Dmtž desky na stěně	kompl	1,00000	650,00	650,00		Vlastní
2	3840CP005	Dmtž PHP a opětovná montáž, včetně označení, konzol	kompl	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní
Díl: 61		Úpravy povrchů vnitřní				75 306,65		
3	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	7,42000	353,50	2 622,97	801-1	RTS 24/ I
		235 pvc : 2,80*1,40			3,92000			
		236 kob : 2,50*1,40			3,50000			
4	612421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	158,00800	460,00	72 683,68	801-4	RTS 24/ I
		235 pvc : 28,70*3,70			106,19000			
		236 kob : 16,90*3,70			62,53000			
		odečet otvory : 0,80*1,97*2*-1			-3,15200			
		1,20*2,70*6*-1			-19,44000			
		špalety : (1,20+2*2,70)*0,30*6			11,88000			
Díl: 63		Podlahy a podlahové konstrukce				34 784,73		
5	632411105RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace s rozprostřením a uhlazením	m2	64,38000	445,00	28 649,10	801-1	RTS 24/ I
		235 pvc : 47,38			47,38000			
		236 kob : 17,00			17,00000			
6	632443221R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládána plocha do 500 m2, tloušťky 50 mm	m2	12,19000	377,00	4 595,63	801-1	RTS 24/ I
		dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, liti hadicí na plochu, srovnání latí do roviny						
		po dmtž původního - zapravení : 7,79*0,50			3,89500			
		zapravení okolo nového : (5,20+7,50+3,89)*0,25*2			8,29500			
7	63CP0001	D + M propojení s původním kanálem	kompl	1,00000	1 540,00	1 540,00		Vlastní
Díl: 64		Výplně otvorů				3 515,40		
8	648991113RT4	Osazení parapetních desek z plastických hmot Dodávka a osazení parapetních desek z plastických hmot šířky 350 mm	m	6,30000	558,00	3 515,40	801-1	RTS 24/ I
		a poloplastických hmot na montážní pěnu, zapravení omítky pod parapetem, těsnění spáry mezi parapetem a rámem okna, dodávka silikonu.						
		1,20*5*1,05			6,30000			
Díl: 94		Lešení a stavební výtahy				11 041,17		
9	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	64,38000	171,50	11 041,17	800-3	RTS 24/ I
		235 pvc : 47,38			47,38000			
		236 kob : 17,00			17,00000			
Díl: 95		Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách				8 433,78		
10	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zamezení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařízení před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	64,38000	131,00	8 433,78	801-1	RTS 24/ I
		235 pvc : 47,38			47,38000			
		236 kob : 17,00			17,00000			
Díl: 96		Bourání konstrukcí				30 948,95		
11	963016211R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z kazet 600 x 600 mm bez minerální izolace, na kovovém roštu, tl. 12,5 mm	m2	64,38000	100,50	6 470,19	801-3	RTS 24/ I
		pouze kazety, ne rošt! nutná pečlivost při dmtž původních kazet :						
		235 pvc : 47,38			47,38000			
		236 kob : 17,00			17,00000			
12	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	64,38000	352,00	22 661,76	801-3	RTS 24/ I
		235 pvc : 47,38			47,38000			
		236 kob : 17,00			17,00000			
13	968096002R00	Vybourání vnitřních parapetů plastových, šířky do 50 cm,	m	6,00000	55,50	333,00	801-3	RTS 24/ I
		1,20*5			6,00000			
14	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	7,42000	200,00	1 484,00	801-3	RTS 24/ I
		včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,						
		235 pvc : 2,80*1,40			3,92000			
		236 kob : 2,50*1,40			3,50000			
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				4 275,80		
15	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	5,03035	850,00	4 275,80	801-4	RTS 24/ I
Díl: 767		Konstrukce zámečnické				62 841,91		
16	767584642R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z desek sádkartonových, dřevovláknitých apod. montáž desek	m2	64,38000	261,50	16 835,37	800-767	RTS 24/ I
		rošt využít stávající! nutná pečlivost při dmtž původních kazet :						
		235 pvc : 47,38			47,38000			
		236 kob : 17,00			17,00000			
17	63174092R	podhled kazetový kazeta 600x600x17 mm; hrana polozapuštěná; odolnost proti rel. vlhkosti 95 %; alpha w 0,60; světelná odrazivost 84,0 %	m2	67,59900	674,00	45 561,73	SPCM	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.1_a	Učebna A - architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
		235 pvc : 47,38*1,05		49,74900				
		236 kob : 17,00*1,05		17,85000				
18	99876101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,30613	1 453,00	444,81	800-767	RTS 24/ I
		50 m vodorovně						
Díl: 776		Podlahy povlakové				93 284,12		
19	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	64,38000	107,50	6 920,85	800-775	RTS 24/ I
		vč.sokl.části :						
		235 pvc : 47,38		47,38000				
		236 kob : 17,00		17,00000				
20	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	47,38000	248,50	11 773,93	800-775	RTS 24/ I
		235 pvc : 47,38		47,38000				
		236 kob : 0						
21	776572100RT1	Položení povlakových podlah textilních montáž - podlahová krytina textilní ve specifikaci lepených, z pásů textilních	m2	17,00000	205,00	3 485,00	800-775	RTS 24/ I
		všiváných a vpichovaných						
		235 pvc : 0						
		236 kob : 17,00		17,00000				
22	776981112RU2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, , šířka profilu 35 mm	m	1,60000	314,50	503,20	800-775	RTS 24/ I
		0,80*2		1,60000				
23	777CP001	D + M sokliková část, dle specifikace v PD	m	17,74500	85,30	1 513,65		Vlastní
		235 pvc : 0						
		236 kob : 16,90*1,05		17,74500				
24	777CP002	D + M sokliková část, dle specifikace v PD	m	30,13500	85,00	2 561,48		Vlastní
		235 pvc : 28,70*1,05		30,13500				
		236 kob : 0						
25	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	30,00000	290,00	8 700,00	Prav.M	RTS 24/ I
26	28410CP001	Podlahovina PVC, dle specifikace v PD	m2	52,11800	800,00	41 694,40		Vlastní
		235 pvc : 47,38*1,10		52,11800				
		236 kob : 0						
27	28410CP002	Koberec, dle specifikace v PD	m2	18,70000	850,00	15 895,00		Vlastní
		235 pvc : 0						
		236 kob : 17,00*1,10		18,70000				
28	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,42101	562,00	236,61	800-775	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 781		Obklady keramické				3 609,35		
29	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	1,80000	48,60	87,48	800-771	RTS 24/ I
		včetně dodávky materiálu.						
		1,20*1,50		1,80000				
30	781449705R00	Montáž obkladů vnitřních hutných a polohutných příplatek k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z obkladaček hutných nebo polohutných příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	1,80000	15,90	28,62	800-771	RTS 24/ I
		1,20*1,50		1,80000				
31	781475120RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	1,80000	751,00	1 351,80	800-771	RTS 20/ II
		1,20*1,50		1,80000				
32	781497111RS1	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	1,20000	266,00	319,20	800-771	RTS 24/ I
		1,20		1,20000				
33	781497121RS1	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	3,00000	266,00	798,00	800-771	RTS 24/ I
		1,50*2		3,00000				
34	5978CP001	Obkladačka 30x60	m2	1,98000	500,00	990,00		Vlastní
		1,20*1,50*1,10		1,98000				
35	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,05097	672,00	34,25	800-771	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				1 924,96		
36	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty	m2	64,38000	29,90	1 924,96	800-783	RTS 24/ I
		235 pvc : 47,38		47,38000				
		236 kob : 17,00		17,00000				
Díl: 784		Malby				26 565,13		
37	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	158,00800	39,80	6 288,72	800-784	RTS 24/ I
		235 pvc : 28,70*3,70		106,19000				
		236 kob : 16,90*3,70		62,53000				
		odečet otvory : 0,80*1,97*2*-1		-3,15200				
		1,20*2,70*6*-1		-19,44000				
		špalety : (1,20+2*2,70)*0,30*6		11,88000				
38	784164122R00	Malby latexové , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), dvojnásobné	m2	82,28800	121,00	9 956,85	800-784	RTS 24/ I
		235 pvc : 28,70*1,97		56,53900				
		236 kob : 16,90*1,97		33,29300				
		odečet otvory : 0,80*1,97*2*-1		-3,15200				
		1,20*1,22*6*-1		-8,78400				

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.1_a	Učebna A - architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		špalety : (2*1,22)*0,30*6			4,39200			
39	784161101R00	akrylát, jednonásobná	m2	158,00800	25,20	3 981,80		RTS 24/ I
		235 pvc : 28,70*3,70		106,19000				
		236 kob : 16,90*3,70		62,53000				
		odečet otvory : 0,80*1,97*2*-1		-3,15200				
		1,20*2,70*6*-1		-19,44000				
		špalety : (1,20+2*2,70)*0,30*6		11,88000				
40	784165612R00	otěruvzdorných, , bělost 95 %, dvojnásobné	m2	75,72000	83,70	6 337,76		RTS 24/ I
		235 pvc : 28,70*3,70		106,19000				
		236 kob : 16,90*3,70		62,53000				
		odečet otvory : 0,80*1,97*2*-1		-3,15200				
		1,20*2,70*6*-1		-19,44000				
		špalety : (1,20+2*2,70)*0,30*6		11,88000				
		odečet latex :						
		Začátek provozního součtu						
		235 pvc : 28,70*1,97		56,53900				
		236 kob : 16,90*1,97		33,29300				
		odečet otvory : 0,80*1,97*2*-1		-3,15200				
		1,20*1,22*6*-1		-8,78400				
		špalety : (2*1,22)*0,30*6		4,39200				
		Mezisoučet		82,28800				
		Konec provozního součtu						
		odečet latex : 82,28800*-1		-82,28800				
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				2 948,18		
41	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	2,25069	137,50	309,47		RTS 24/ I
42	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	2,25069	256,50	577,30	801-3	RTS 24/ I
		Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.						
43	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Připlatek k odvozu za každý další 1 km	t	22,50686	24,60	553,67	801-3	RTS 24/ I
44	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	2,25069	357,50	804,62	801-3	RTS 24/ I
45	979990001R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti	t	2,25069	300,00	675,21	801-3	RTS 20/ I
46	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	2,25069	12,40	27,91		RTS 24/ I
Celkem						361 380,13		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.1_a_1	Učebna A - rolety a žaluzie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 38		Kompletní konstrukce				31 947,28		
1	3840CP002	D + M vnitřní žaluzie	m2	11,35280	2 600,00	29 517,28		Vlastní
		2,07 a 2,36 : 7,2168+4,136		11,35280				
2	3840CP003	Dmž rolet/žaluzií	m2	16,20000	150,00	2 430,00		Vlastní
		1,20*2,70*5		16,20000				
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				964,99		
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,13528	850,00	964,99	801-4	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				955,76		
4	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	0,72964	137,50	100,33		RTS 24/ I
5	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	0,72964	256,50	187,15	801-3	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
6	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	7,29640	24,60	179,49	801-3	RTS 24/ I
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	0,72964	357,50	260,85	801-3	RTS 24/ I
8	979990001R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti	t	0,72964	300,00	218,89	801-3	RTS 20/ I
9	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	0,72964	12,40	9,05		RTS 24/ I
Celkem						33 868,03		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.1_b	Učebna B - architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Gen. soustava / platnost
Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce			4 222,80					
1	311271170R00	Zazdívká otvorů o ploše přes 1 m2 do 4 m2 ve zdivu nadzákladovém nepálenými tvárnicemi o tloušťce zdi do 300 mm	m2	2,16000	1 955,00	4 222,80	801-4	RTS 24/ I
včetně pomocného pracovního lešení								
úprava ostění : 0,30*1,20*2*3			2,16000					
Díl: 38 Kompletní konstrukce			1 250,00					
2	3840CP005	Dmťž PHP a opětovná montáž, včetně označení, konzol	kompl	1,00000	1 250,00	1 250,00		Vlastní
Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní			63 406,48					
3	612421626R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti hladké	m2	1,68000	353,50	593,88	801-1	RTS 24/ I
1,20*1,40			1,68000					
4	612421739R00	Omítky vnitřní stěn vápenné nebo vápenocementové v podlaží i ve schodišti na pleťvu štukové	m2	1,68000	603,00	1 013,04	801-1	RTS 24/ I
1,20*1,40			1,68000					
5	612421431RT2	Oprava vnitřních vápenných omítek stěn v množství opravované plochy přes 30 do 50 %, štukových	m2	130,48000	460,00	60 020,80	801-4	RTS 24/ I
207 pvc : 34,09*3,70			126,13300					
odečet otvory : 0,90*1,97*-1			-1,77300					
1,40*2,60*3*-1			-10,92000					
špalety : (1,90+2*2,60)*3*0,80			17,04000					
6	612481211RT2	Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilní síťovinou s dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu	m2	6,48000	274,50	1 778,76	801-1	RTS 24/ I
úprava ostění : (0,30+2*0,30)*1,20*2*3			6,48000					
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce			38 946,65					
7	632411105RT2	Potěr ze suchých směsí samonivelační polymercementová stěrka, pevnost v tlaku 30 MPa, tloušťka 5 mm, bez penetrace	m2	72,61000	445,00	32 311,45	801-1	RTS 24/ I
s rozprostřením a uhlazením								
207 pvc : 72,61			72,61000					
8	632443221R00	Potěr litý cementový pevnost v tlaku 25 MPa, pokládaná plocha do 500 m2, tloušťky 50 mm	m2	17,60000	377,00	6 635,20	801-1	RTS 24/ I
dovoz směsí, doprava pomocí šnekového čerpadla, lití hadicí na plochu, srovnání latí do roviny								
po dmťž původního - zapravení : 9,75*0,50			4,87500					
zapravení okolo nového : (4,25+10,6+0+10,60)*0,25*2			12,72500					
Díl: 64 Výplně otvorů			3 578,40					
9	6489911CP001	Osazení parapet.desek plast. a lamin. š.nad 20cm, včetně dodávky plastové parapetní desky š. 950 mm	m	6,30000	568,00	3 578,40		Vlastní
2,00*3*1,05			6,30000					
Díl: 94 Lešení a stavební výtahy			12 452,62					
10	941955002R00	Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1,2 do 1,9 m	m2	72,61000	171,50	12 452,62	800-3	RTS 24/ I
207 pvc : 72,61			72,61000					
Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách			9 511,91					
11	952901111R00	Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zametení a umytí podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyčištění a umytí oken, dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jiných zasklených a natíraných ploch a zařizovacích předmětů před předáním do užívání světlá výška podlaží do 4 m	m2	72,61000	131,00	9 511,91	801-1	RTS 24/ I
207 pvc : 72,61			72,61000					
Díl: 96 Bourání konstrukcí			27 698,28					
12	963016111R00	Demontáž sádkartonových a sádrovláknitých podhledů z desek bez minerální izolace, na jednoduché ocelové konstrukci, 1x opláštěné tl. 12,5 mm	m2	8,48000	157,00	1 331,36	801-3	RTS 24/ I
sdk kastlík podél oken : (0,35+0,45)*10,60			8,48000					
13	965048515R00	Broušení betonového povrchu do tloušťky 5 mm	m2	72,61000	352,00	25 558,72	801-3	RTS 24/ I
207 pvc : 72,61			72,61000					
14	968091002R00	Vybourání vnitřních parapetů teracových, šířky do 60 cm, tloušťky 3 cm	m	6,00000	78,70	472,20	801-3	RTS 24/ I
2,00*3			6,00000					
15	978059521R00	Odsekání a odebrání obkladů stěn z obkládaček vnitřních z jakýchkoliv materiálů, plochy do 2 m2	m2	1,68000	200,00	336,00	801-3	RTS 24/ I
včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo,								
1,20*1,40			1,68000					
Díl: 99 Stavební přesun hmot			4 676,81					
16	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších pláští výšky do 12 m,	t	5,50213	850,00	4 676,81	801-4	RTS 24/ I
oborů 801, 803, 811 a 812								
Díl: 767 Konstrukce zámečnické			93 679,94					
17	767584641R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z desek sádkartonových, dřevotřískových apod. montáž roštu	m2	72,61000	280,00	20 330,80	800-767	RTS 24/ I
207 pvc : 72,61			72,61000					
18	767584642R00	Montáž podhledů lamelových a kazetových Montáž podhledů z desek sádkartonových, dřevotřískových apod. montáž desek	m2	72,61000	261,50	18 987,52	800-767	RTS 24/ I
207 pvc : 72,61			72,61000					
19	63174092R	podhled kazetový kazeta 600x600x17 mm; hrana polozapuštěná; odolnost proti rel. vlhkosti 95 %; alpha w 0,60; světelná odrazivost 84,0 %	m2	79,87100	674,00	53 833,05	SPCM	RTS 24/ I
207 pvc : 72,61*1,10			79,87100					
20	998767101R00	Přesun hmot pro kovové stavební doplňk. konstrukce v objektech výšky do 6 m	t	0,36378	1 453,00	528,57	800-767	RTS 24/ I

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.1_b	Učebna B - architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		50 m vodorovně						
Díl: 776		Podlahy povlakové				99 216,98		
21	776511820RT1	Odstranění povlakových podlah z nášlapné plochy lepených, s podložkou, z ploch přes 20 m2	m2	72,61000	107,50	7 805,58	800-775	RTS 24/ I
		vč.sokl.části :						
		207 pvc : 72,61		72,61000				
22	776521110R00	Lepení povlakových podlah z plastů Lepení povlakových podlah z plastů - pásy z PVC, montáž,	m2	72,61000	248,50	18 043,59	800-775	RTS 24/ I
		207 pvc : 72,61		72,61000				
23	776981112RU2	Přechodové, krycí a ukončující podlahové profily přechodová lišta, stejná výška podlahoviny, eloxovaný hliník, upevnění vruty s hmoždinkami, , šířka profilu 35 mm	m	0,94500	314,50	297,20	800-775	RTS 24/ I
		0,90*1,05		0,94500				
24	777CP001	D + M sokliková část, dle specifikace v PD	m	36,64500	85,30	3 125,82		Vlastní
		34,90*1,05		36,64500				
25	909 R00	Hzs-nezmeritelné stavební práce	h	20,00000	290,00	5 800,00	Prav.M	RTS 24/ I
26	28410CP001	Podlahovina PVC, dle specifikace v PD	m2	79,87100	800,00	63 896,80		Vlastní
		207 pvc : 72,61*1,10		79,87100				
27	998776101R00	Přesun hmot pro podlahy povlakové v objektech výšky do 6 m	t	0,44127	562,00	247,99	800-775	RTS 24/ I
		vodorovně do 50 m						
Díl: 781		Obklady keramické				3 574,81		
28	781101210RT1	Příprava podkladu pod obklady penetrace podkladu pod obklady	m2	1,68000	48,60	81,65	800-771	RTS 24/ I
		včetně dodávky materiálu.						
		1,20*1,40		1,68000				
29	781449705R00	Montáž obkladů vnitřních hutných a polohutných příplatky k položkám montáže obkladů vnitřních stěn z obkladaček hutných nebo polohutných příplatek za spárovací hmotu - plošně	m2	1,68000	15,90	26,71	800-771	RTS 24/ I
		1,20*1,40		1,68000				
30	781475120RT1	Montáž obkladů vnitřních z dlaždic keramických 300 x 600 mm, , kladených do flexibilního tmele	m2	1,68000	751,00	1 261,68	800-771	RTS 20/ II
		1,20*1,40		1,68000				
31	781497111RS1	Lišty k obkladům profil ukončovací leštěný hliník, uložení do tmele, výška profilu 6 mm,	m	1,20000	266,00	319,20	800-771	RTS 24/ I
		1,2		1,20000				
32	781497121RS1	Lišty k obkladům profil rohový eloxovaný hliník, uložení do tmele, , výška profilu 6 mm,	m	2,80000	266,00	744,80	800-771	RTS 24/ I
		1,40*2		2,80000				
33	5978CP001	Obkladačka 30x60	m2	1,84800	600,00	1 108,80		Vlastní
		1,20*1,40*1,10		1,84800				
34	998781101R00	Přesun hmot pro obklady keramické v objektech výšky do 6 m	t	0,04758	672,00	31,97	800-771	RTS 24/ I
Díl: 783		Nátěry				2 171,04		
35	783903812R00	Ostatní práce odmaštění saponáty	m2	72,61000	29,90	2 171,04	800-783	RTS 24/ I
		207 pvc : 72,61		72,61000				
Díl: 784		Malby				22 056,06		
36	784402801R00	Odstranění maleb oškrabáním, v místnostech do 3,8 m	m2	130,48000	39,80	5 193,10	800-784	RTS 24/ I
		207 pvc : 34,09*3,70		126,13300				
		odečet otvory : 0,90*1,97*-1		-1,77300				
		1,40*2,60*3*-1		-10,92000				
		špalety : (1,90+2*2,60)*3*0,80		17,04000				
37	784164122R00	Malby latexové , barevné (bez ohledu na počet a odstín barev), dvojnásobné	m2	71,14430	121,00	8 608,46	800-784	RTS 24/ I
		207 pvc : 34,09*1,97		67,15730				
		odečet otvory : 0,90*1,97*-1		-1,77300				
		1,20*2*3*0,80		5,76000				
38	784161101R00	akrylát, jednonásobná	m2	130,48000	25,20	3 288,10		RTS 24/ I
		207 pvc : 34,09*3,70		126,13300				
		odečet otvory : 0,90*1,97*-1		-1,77300				
		1,40*2,60*3*-1		-10,92000				
		špalety : (1,90+2*2,60)*3*0,80		17,04000				
39	784165612R00	otěruvzdorných, , bělost 95 %, dvojnásobné	m2	59,33570	83,70	4 966,40		RTS 24/ I
		207 pvc : 34,09*3,70		126,13300				
		odečet otvory : 0,90*1,97*-1		-1,77300				
		1,40*2,60*3*-1		-10,92000				
		špalety : (1,90+2*2,60)*3*0,80		17,04000				
		odečet latex :						
		Začátek provozního součtu						
		207 pvc : 34,09*1,97		67,15730				
		odečet otvory : 0,90*1,97*-1		-1,77300				
		1,20*2*3*0,80		5,76000				
		Mezisoučet		71,14430				
		Konec provozního součtu						

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.1_b	Učebna B - architektonicko stavební část

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
		odečet latex : 71,14430*-1			-71,14430			
Díl: D96	Přesuny suti a vybouraných hmot						2 046,23	
40	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,56213	137,50	214,79		RTS 24/ I
41	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,56213	256,50	400,69	801-3	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
42	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	15,62134	24,60	384,28	801-3	RTS 24/ I
43	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,56213	357,50	558,46	801-3	RTS 24/ I
44	979990001R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti	t	1,56213	300,00	468,64	801-3	RTS 20/ I
45	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,56213	12,40	19,37		RTS 24/ I
Celkem						388 489,01		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.1_b_1	Učebna B - rolety a žaluzie

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 38		Kompletní konstrukce				56 478,50		
1	3840CP002	D + M elektrické rolety vnitřní s vedením a ovládáním 2,35 : 14,54+4,05	m2	18,59000	2 950,00	54 840,50		Vlastní
2	3840CP003	Dmž rolet/žaluzií 2,60*1,40*3	m2	10,92000	150,00	1 638,00		Vlastní
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				1 580,15		
3	999281108R00	Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně vnějších plášťů výšky do 12 m, oborů 801, 803, 811 a 812	t	1,85900	850,00	1 580,15	801-4	RTS 24/ I
Díl: D96		Přesuny suti a vybouraných hmot				1 360,60		
4	979087112R00	Nakládání suti na dopravní prostředky	t	1,03870	137,50	142,82		RTS 24/ I
5	979081111R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km	t	1,03870	256,50	266,43	801-3	RTS 24/ I
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.								
6	979081121R00	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku Příplatek k odvozu za každý další 1 km	t	10,38700	24,60	255,52	801-3	RTS 24/ I
7	979082111R00	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m	t	1,03870	357,50	371,34	801-3	RTS 24/ I
8	979990001R00	Poplatek za skládku Poplatek za skládku stavební suti	t	1,03870	300,00	311,61	801-3	RTS 20/ I
9	979093111R00	Uložení suti na skládku bez zhutnění	t	1,03870	12,40	12,88		RTS 24/ I
Celkem						59 419,25		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.2	Vzduchotechnika

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M24		Montáže vzduchotechnických zařízení				151 394,40		
1	K1.01	Venkovní kondenzační jednotka pro MULTISPLIT systém Qch/Qtop=8,0/9,5 kW Rozměr: 964x660x402 mm, (VxŠxH), m=55,5 kg; Pel=3,6 kW, I _{max} =15,9 A, 230V/50 Hz; Chladivo R32a, předplněno na 40 m potrubí Hlučnost L _{pA} =58 dB(A) včetně podstavce pro uchycení na pevnou podložku	ks	1,00000	70 308,00	70 308,00		Vlastní
2	K1.02	Vnitřní jednotka v kazetovém provedení Qch/Qtop=3,5/4,4 kW Rozměr: 265x570x570 mm, m=17 kg; napájeno z venkovní jednotky Chladivo R32a Včetně čerpadla kondenzátu, dekoračního panelu a bezdrátového ovladače.	ks	2,00000	20 142,00	40 284,00		Vlastní
3	K1.03	Vnitřní jednotka v nastěném provedení Qch/Qtop=2,7/2,8 kW Rozměr: 773x250x185 mm m=7,5 kg; Chladivo, R32 Včetně bezdrátového ovladače.	ks	1,00000	11 016,00	11 016,00		Vlastní
4	K1.05	Cu potrubí chladiva vč. komunikační kabeláže Průměr 6,5/9,5 mm	m	30,00000	486,00	14 580,00		Vlastní
5	K1.08	Doplnění chladiva R32	kpl	1,00000	10 800,00	10 800,00		Vlastní
6	K1.09	Montážní a spojovací materiál	kpl	1,00000	86,40	86,40		Vlastní
7	K1.10	Požární ucpávka Cu potrubí	kpl	3,00000	540,00	1 620,00		Vlastní
8	Pol__0008	Stavební přípomoci - drážkování, sekaní, sádrování, zapravení a apod. a ostatní práce včetně odvozu, a likvidace sutí.	kpl	1,00000	2 700,00	2 700,00		Vlastní
Díl: 799		Ostatní				7 560,00		
9	Pol__0009	Inženýrská a kompletační činnost	kpl	1,00000	1 080,00	1 080,00		Vlastní
10	Pol__0010	Vypracování předávací dokumentace a dokumentace skutečného stavu	kpl	1,00000	1 080,00	1 080,00		Vlastní
11	Pol__0011	Doprava	kpl	1,00000	1 080,00	1 080,00		Vlastní
12	Pol__0012	Popisné štítky hlavních zařízení a potrubí	kpl	1,00000	1 080,00	1 080,00		Vlastní
13	Pol__0013	Pomocné lešení a montážní plošiny	kpl	1,00000	1 080,00	1 080,00		Vlastní
14	Pol__0014	Zprovoznění a zaregulování systému VZT, revize + zaškolení	kpl	1,00000	1 080,00	1 080,00		Vlastní
15	Pol__0015	Komplexní vyzkoušení, zkušební provoz	kpl	1,00000	1 080,00	1 080,00		Vlastní
Celkem						158 954,40		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.3	Zdravotechnické instalace

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 721		Vnitřní kanalizace	10 117,44					
1	Pol_0001	Potrubí kanalizační hrdlové z HT PP odpadní DN 32 včetně závěsu a objímek	m	16,00000	210,60	3 369,60		Vlastní
2	Pol_0002	Izolace návleková pro kanalizaci DN32	m	16,00000	46,44	743,04		Vlastní
3	Pol_0003	Zkouška těsnosti vnitřní potrubí kanalizace do DN 125	m	16,00000	37,80	604,80		Vlastní
4	Pol_0004	Napojení na stávající kanalizaci	komplet	2,00000	270,00	540,00		Vlastní
5	Pol_0005	Stavební přípomoci - drážkování, sekaní, sádrování, zapravení a apod. a ostatní práce včetně odvozu, a likvidace sutí.	komplet	1,00000	4 860,00	4 860,00		Vlastní
Díl: 722		Vnitřní vodovod	2 687,04					
6	Pol_0006	Napojení na stávající vodovod (napojení na stávající rozvody studené vody)	komplet	1,00000	810,00	810,00		Vlastní
7	Pol_0007	Nástěnka DN15 PPR	ks	1,00000	357,48	357,48		Vlastní
8	Pol_0008	Rohový ventil 1/2" x 3/8" bez svěrné matky pro umyvadla a dřezy včetně flexi hadičky pro dopojení, baterie	komplet	1,00000	439,56	439,56		Vlastní
9	Pol_0009	Proplach,dezinfekce, napuštění vodovodního potrubí do DN 40	komplet	1,00000	540,00	540,00		Vlastní
10	Pol_0010	Tlaková zkouška potrubí do DN40	komplet	1,00000	540,00	540,00		Vlastní
Díl: 725		Zařizovací předměty	7 165,80					
11	Pol_0011	Umyvadlo keramické připevněné na stěnu šrouby, bílé, šířka 500mm	komplet	1,00000	2 905,20	2 905,20		Vlastní
12	Pol_0012	Baterie umyvadlové stojánkové	komplet	1,00000	1 695,60	1 695,60		Vlastní
13	Pol_0013	Zápachová uzávěrka pro umyvadla DN 40	ks	1,00000	437,40	437,40		Vlastní
14	Pol_0014	Zápachová uzávěrka pro klimatizace DN32 podomítková	ks	2,00000	523,80	1 047,60		Vlastní
15	Pol_0015	Demontáž stávajícího umyvadla vč. sifonu, rohového ventilu, baterie vč. odvozu a likvidace	komplet	1,00000	1 080,00	1 080,00		Vlastní
Celkem						19 970,28		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.4	Ústřední vytápění

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 735		Otopná tělesa				65 465,28		
1	Pol_0001	Deskové otopné těleso VK se spodním pravým připojením včetně integrované termostatické vložky,, konzoly pro uchycení do stěny - typ/výška/délka 22/600/1000	ks	5,00000	6 318,00	31 590,00		Vlastní
2	Pol_0002	Deskové otopné těleso VK se spodním pravým připojením včetně integrované termostatické vložky,, konzoly pro uchycení do stěny - typ/výška/délka 22/600/1200	ks	3,00000	6 706,80	20 120,40		Vlastní
3	Pol_0003	Připojovací rohové univerzální regulační a termostatické šroubení dvoutrubkové pro radiátory TYP- H, vč. svěrného šroubení	ks	8,00000	455,76	3 646,08		Vlastní
4	Pol_0004	Termostatická hlavice,připojovací závit (M30x1,5)	ks	8,00000	453,60	3 628,80		Vlastní
5	Pol_0005	Demontáž stávajících radiátorů vč. odvozu a likvidace	ks	6,00000	1 080,00	6 480,00		Vlastní
Díl: 2		Rozvody vytápění				32 148,16		
6	Pol_0006	Potrubí z měděných trub (vč. ohybů, redukci, T-kusů atd.), spojované lisováním 15x1,0	m	34,00000	383,40	13 035,60		Vlastní
7	Pol_0007	Napojení na stávající systém vytápění	komplet	3,00000	918,00	2 754,00		Vlastní
8	Pol_0008	Tepelná izolace pro potrubí (vč. ohybů, redukci a armatur) s hliníkovou úpravou na povrchu pro, 15x1,0 tl. 20mm	m	34,00000	149,04	5 067,36		Vlastní
9	Pol_0009	Demontáž stávajícího potrubí vč. odvozu a likvidace	m	34,00000	91,80	3 121,20		Vlastní
10	Pol_0010	Vypuštění systému vytápění	komplet	1,00000	2 160,00	2 160,00		Vlastní
11	Pol_0011	Napuštění systému vytápění	komplet	1,00000	2 160,00	2 160,00		Vlastní
12	Pol_0012	Tlaková zkouška vytápění	komplet	1,00000	2 000,00	2 000,00		Vlastní
13	Pol_0013	Hydraulické vyvážení vytápění	komplet	1,00000	1 850,00	1 850,00		Vlastní
Celkem						97 613,44		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.5	Elektroinstalace - silnoproud

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		Bourací práce				7 929,75		
1	0000000001	Krabice (KP, KO, KR, KT)	ks	65,00000	38,15	2 479,75		Vlastní
2	0000000001	Rozvaděč	ks	1,00000	545,00	545,00		Vlastní
3	0000000022	Dmťz původní elektroinstalace, likvidace, poplatku	kompl	1,00000	4 905,00	4 905,00		Vlastní
Díl: M21		Elektromontáže				43 447,56		
4	210010002	trubka plastová ohebná instalační průměr 16mm (PO)	m	50,00000	26,21	1 310,50		Vlastní
5	210010003	trubka plastová ohebná instalační průměr 25mm (PO)	m	24,00000	26,87	644,88		Vlastní
6	210010006	trubka plastová ohebná instalační průměr 40mm (PO)	m	20,00000	32,37	647,40		Vlastní
7	210010301	krabice přístrojová (1901, KU 68/1, KP 67, KP 68; KZ 3) bez zapojení	ks	40,00000	29,65	1 186,00		Vlastní
8	210010311	krabice odbočná s víčkem (1902, KO 68, KU 68) kruhová bez zapojení	ks	20,00000	62,08	1 241,60		Vlastní
9	210010321	krabice odbočná s víčkem a svork. (1903, KR 68) kruhová vč. zapojení	ks	5,00000	127,58	637,90		Vlastní
10	210020352	kabelový žlab 150x60mm vč. víka a systémových prvků	m	40,00000	218,00	8 720,00		Vlastní
11	210100001	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 2.5mm2	ks	90,00000	16,51	1 485,90		Vlastní
12	210100003	ukončení vodiče v rozvaděči vč. zapojení a koncovky do 16mm2	ks	10,00000	26,87	268,70		Vlastní
13	210110001	spínač nástěnný prostředí obyčejné 1-pólový řazení 1	ks	7,00000	99,95	699,65		Vlastní
14	210111021	zásuvka v krabici prostředí obyčejné 10/16A 250V 2P+Z	ks	20,00000	139,30	2 786,00		Vlastní
15	210190001	montáž oceloplech. rozvodnic do 20kg	ks	1,00000	981,00	981,00		Vlastní
16	210200010	demontáž stáv. instalace	ks	1,00000	6 540,00	6 540,00		Vlastní
17	210200010	montáž svítidla	ks	21,00000	136,25	2 861,25		Vlastní
18	210200091	montáž nouzového svítidla, piktogramu	ks	1,00000	136,25	136,25		Vlastní
19	210800101	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5) 750V (PO)	m	60,00000	18,64	1 118,40		Vlastní
20	210800105	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5) 750V (PO)	m	210,00000	18,64	3 914,40		Vlastní
21	210800106	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5) 750V (PO)	m	380,00000	18,64	7 083,20		Vlastní
22	210800115	CYKY 3Cx4mm2 (CYKY 3J4) 750V (PO)	m	27,00000	18,64	503,28		Vlastní
23	216140001	montáž ovl. žaluzií	ks	5,00000	103,55	517,75		Vlastní
24	216140001	montáž regulátor osvětlení	ks	1,00000	163,50	163,50		Vlastní
Díl: M21.2		Revize				34 880,00		
25	320410001	Celk.prohl.el.zařiz.a vyhot.rev.zp.do 50.tis.mont.	objem	1,00000	2 725,00	2 725,00		Vlastní
26	320410018	Doprava materiálu	ks	1,00000	1 635,00	1 635,00		Vlastní
27	320410018	Hrubý úklid	ks	1,00000	1 090,00	1 090,00		Vlastní
28	320410018	Recyklační poplatky	ks	90,00000	327,00	29 430,00		Vlastní
Díl: M21.1		Elektromontáže-materiál				141 183,59		
29	000002	2-rámeček	ks	3,00000	109,00	327,00		Vlastní
30	000002	3-rámeček	ks	4,00000	130,80	523,20		Vlastní
31	000002	doplnění rozvaděče R-2.35	ks	1,00000	9 265,00	9 265,00		Vlastní
32	000002	LED svítidlo ozn. D - 1 x LED, 36W, 4100lm, Ra80, 4000K vč. DALI předřadníku	ks	15,00000	2 997,50	44 962,50		Vlastní
33	000002	nouzové svítidlo, zdroj 60 minut	ks	2,00000	2 725,00	5 450,00		Vlastní
34	000002	regulátor osvětlení	ks	1,00000	1 253,50	1 253,50		Vlastní
35	000002	rozvaděč R-2.07 vč. vybavení	ks	1,00000	34 880,00	34 880,00		Vlastní
36	000002	žaluziový ovladač	ks	5,00000	245,25	1 226,25		Vlastní
37	00201	trubka ohebná instal. PVC 2316 průměr 16mm	m	50,00000	7,42	371,00		Vlastní
38	00202	trubka ohebná instal. PVC průměr 25	m	24,00000	10,63	255,12		Vlastní
39	00205	trubka ohebná instal. PVC průměr 40mm	m	20,00000	26,05	521,00		Vlastní
40	00302	krabice KO 68	ks	20,00000	5,88	117,60		Vlastní
41	00303	krabice KR 68	ks	5,00000	21,63	108,15		Vlastní
42	00313	krabice KU 68/1	ks	40,00000	7,05	282,00		Vlastní
43	00395	kabel.Žlab 150x60 vč. víka a systémových prvků	m	40,00000	272,50	10 900,00		Vlastní
44	00700	spínač kolébkový č. 1	ks	7,00000	201,65	1 411,55		Vlastní
45	00775	zásuvka v krabici prost.obyč.10/16A 250V 2P+Z	ks	20,00000	190,75	3 815,00		Vlastní
46	02900	CYKY 2Ax1.5mm2 (CYKY 2O1.5)	m	60,00000	14,17	850,20		Vlastní
47	02960	CYKY 3Cx4mm2 (CYKY 3J4)	m	27,00000	64,31	1 736,37		Vlastní
48	33912	CYKY 3Bx1.5mm2 (CYKY 3J1.5)	m	210,00000	19,62	4 120,20		Vlastní
49	33918	CYKY 3Cx2.5mm2 (CYKY 3J2.5)	m	380,00000	31,61	12 011,80		Vlastní
50	33985	Podružný materiál	soubor	1,00000	6 796,15	6 796,15		Vlastní

Celkem	227 440,90
---------------	-------------------

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.6	Elektroinstalace - SLB - server

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				592 800,00		
1	M21CP00001	D + M Serverový cluster	kompl	1,00000	592 800,00	592 800,00		Vlastní

Serverový cluster - 2 x server, každý 2 x CPU.Dual CPU Mark 49000, 256 GB, 2 x 2TB HDD, 4 x 10/25GbE, záruka 5 let NBD
Diskové pole, Dual Controller min. 25Gb iSCSI , 6 x 1,92TB SSD RI, 4 x 2,4 TB HDD 10k záruka na 7 let NBD

Celkem						592 800,00		
---------------	--	--	--	--	--	-------------------	--	--

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.7	Elektroinstalace - SLB - strukturovaná kabeláž

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 1		Propojovací prvky				47 642,08		
1	Pol_0002	Zásuvka datová ABB Time 2 x RJ45 STP Cat. 6A	ks	4,00000	235,86	943,44		Vlastní
2	Pol_0003	Zásuvka datová ABB Time 1 x RJ45 STP Cat. 6A	ks	51,00000	350,86	17 893,86		Vlastní
3	Pol_0004	Patch panel Cat. 6A STP	ks	3,00000	988,26	2 964,78		Vlastní
4	Pol_0005	Kabel U/FTP, Cat 6A, LSZH plášť, 4 páry, 1m	ks	1 360,00000	19,00	25 840,00		Vlastní
Díl: 2		Montážní materiál				2 710,00		
5	Pol_0006	Pásky vázací	bm	200,00000	1,35	270,00		Vlastní
6	Pol_0007	Ostatní montážní materiál (sádra, hmoždinky, vruty apod.)	ks	2,00000	1 220,00	2 440,00		Vlastní
Díl: 4		Montáž				32 302,92		
7	Pol_0008	Montáž zásuvky RJ45 (ks)	ks	38,00000	85,00	3 230,00		Vlastní
8	Pol_0009	Instalace U/FTP kabelu (m)	ks	1 360,00000	12,00	16 320,00		Vlastní
9	Pol_0010	Konektorování U/FTP kabelu (ks)	ks	132,00000	35,00	4 620,00		Vlastní
10	Pol_0011	Popis štítků zásuvek a rozvaděče (ks)	ks	66,00000	12,00	792,00		Vlastní
11	Pol_0012	Měření kabelů U/FTP (ks)	ks	66,00000	64,00	4 224,00		Vlastní
12	Pol_0013	Přípravné a ukončovací práce, stěhování nábytku	ks	1,00000	1 500,00	1 500,00		Vlastní
13	Pol_0014	Konfigurace sítě	ks	4,00000	354,23	1 416,92		Vlastní
14	Pol_0015	Doprava (km)	ks	10,00000	20,00	200,00		Vlastní
Díl: 5		Rozvaděče				120,00		
15	Pol_0016	montážní šrouby sada	ks	3,00000	40,00	120,00		Vlastní
Díl: 6		Volný materiál				2 028,00		
16	Pol_0017	Patch cord CAT6 UTP délka 0,5 m	ks	52,00000	17,00	884,00		Vlastní
17	Pol_0018	Patch cord CAT6 UTP délka 1 m	ks	52,00000	22,00	1 144,00		Vlastní
Celkem						84 803,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 01	Rekonstrukce učeben
R:	SO 01.8	Elektroinstalace - SLB - vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: M21		Elektromontáže				201 700,00		
1	M21CP00001	D + M Serverová UPS Rack min. 1000 VA, dle specifikace v PD	ks	2,00000	16 000,00	32 000,00		Vlastní
2	M21CP00002	D + M Reprosoustava 2-pásmová regálová bílá, dle specifikace v PD	ks	2,00000	6 000,00	12 000,00		Vlastní
Reprosoustava 2-pásmová regálová bílá, min. 80/160 W, min.87 dB, 8 Ohm, min. rozsah 40 - 25000 Hz								
3	M21CP00003	D + M Držák repro, kabeláž, dle specifikace v PD	ks	2,00000	2 600,00	5 200,00		Vlastní
4	M21CP00004	D + M Instalace audio, dle specifikace v PD	ks	2,00000	1 800,00	3 600,00		Vlastní
5	M21CP00005	D + M TV 86", 4K Ultra HD 3840 x 2160, 100Hz, Direct LED, dle specifikace v PD	ks	1,00000	47 200,00	47 200,00		Vlastní
6	M21CP00006	D + M Držák TV, kabeláž, dle specifikace v PD	kompl	1,00000	4 000,00	4 000,00		Vlastní
7	M21CP00007	D + M Školní rozhlas bílý, dle specifikace v PD	ks	3,00000	850,00	2 550,00		Vlastní
8	M21CP00008	D + M Zesilovač, min. 100 W + 100 W, 8 ohmů, dálkové ovládání, Bluetooth, tuner FM, RDS, dle specifikace v PD	ks	2,00000	6 600,00	13 200,00		Vlastní
9	M21CP00009	D + M Projektor laserový, dle specifikace v PD	ks	1,00000	25 900,00	25 900,00		Vlastní
Projektor laserový 4600 ANSI lm, 1920x1080, 16:9, kontrast 2500000:1, 2x HDMI, VGA, USB, WiFi, LAN, Záruka: 60 Měsíců								
10	M21CP00010	D + M Držák projektor, dle specifikace v PD	ks	1,00000	2 300,00	2 300,00		Vlastní
11	M21CP00011	D + M Plátno el. 270 x 181 cm do podhledu, dle specifikace v PD	ks	1,00000	35 500,00	35 500,00		Vlastní
12	M21CP00012	D + M Kabeláž pro projektor a plátno, dle specifikace v PD	kompl	1,00000	3 250,00	3 250,00		Vlastní
13	M21CP00013	D + M Instalace TV, projektor a plátno, dle specifikace v PD	kompl	1,00000	15 000,00	15 000,00		Vlastní
Celkem						201 700,00		

Položkový soupis prací a dodávek

S:	21ZAK1276	OA, VOŠ a JŠ Uherské Hradiště-Laboratoře nové informatiky
O:	SO 02	Nábytkové vybavení
R:	SO 02	Nábytkové vybavení

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	Množství	Cena / MJ	Celkem	Ceník	Cen. soustava / platnost
Díl: 0		Laboratoř robotiky a vývoje aplikací (205)	376 072,44					
1	Pol_0001	nástěnka textilní 2500x1000	ks	2,00000	7 797,75	15 595,50		Vlastní
2	Pol_0002	věšáková stěna - 15 ks dvojitých věšáků	ks	1,00000	4 586,52	4 586,52		Vlastní
Poznámka: Upozorňujeme dodavatele, že tato položka musí být fixně kotvená.								
3	Pol_0003	ostatní skříně a úložné prostory	ks	1,00000	14 677,53	14 677,53		Vlastní
4	Pol_0004	tabule keramická fixně kotvená 400x120cm	ks	1,00000	26 997,42	26 997,42		Vlastní
5	Pol_0005	Lavice typu PC speciál, flexi elektro, kombinace dřevoocelová konstrukce, vnitřní vedení kabeláží,, včetně krytí, pro dva studenty (dvojlavice)	ks	10,00000	5 467,86	54 678,60		Vlastní
Poznámka: Upozorňujeme dodavatele, že tato položka musí být fixně kotvená.								
6	Pol_0006	Lavice typu PC speciál, flexi elektro, kombinace dřevoocelová konstrukce, vnitřní vedení kabeláží,, včetně krytí, pro studenta (jednohlavice)	ks	10,00000	4 807,41	48 074,10		Vlastní
Poznámka: Upozorňujeme dodavatele, že tato položka musí být fixně kotvená.								
7	Pol_0007	Židle žákovská, na kolečkách, plast, průhmat, výškové stavění	ks	31,00000	2 490,84	77 216,04		Vlastní
8	Pol_0008	Spojovací kanály a vedení tunelů pro kabeláže	ks	20,00000	880,23	17 604,60		Vlastní
9	Pol_0009	Katedra celodřevěná ve tvaru L s vestavbami, včetně elektroinstalační výbavy	ks	1,00000	25 043,82	25 043,82		Vlastní
Poznámka: Upozorňujeme dodavatele, že tato položka musí být fixně kotvená.								
10	Pol_0014	Instalace, instalace učitelského pracoviště včetně kabelových rozvodů, implementace a propojení	kompl	1,00000	21 603,93	21 603,93		Vlastní
11	Pol_0015	Instalace PC sítě, včetně kabeláže, UTP, elektro 230 V	kompl	1,00000	38 804,49	38 804,49		Vlastní
12	Pol_0019	Kompletní nábytková montáž učebny, včetně manipulace a sestavení	kompl	1,00000	17 888,76	17 888,76		Vlastní
13	Pol_0020	Celková doprava	kompl	1,00000	13 301,13	13 301,13		Vlastní
Díl: 2		Laboratoř 3D modelování (222)	298 928,55					
14	Pol_0021	nástěnka textilní 2400x1000	ks	1,00000	6 879,78	6 879,78		Vlastní
15	Pol_0022	věšáková stěna - 5 ks dvojitých věšáků	ks	1,00000	2 751,69	2 751,69		Vlastní
Poznámka: Upozorňujeme dodavatele, že tato položka musí být fixně kotvená.								
16	Pol_0023	Lavice typu PC speciál, flexi elektro, kombinace dřevoocelová konstrukce, vnitřní vedení kabeláží,, včetně krytí, pro dva studenty (dvojlavice)	ks	8,00000	5 467,86	43 742,88		Vlastní
Poznámka: Upozorňujeme dodavatele, že tato položka musí být fixně kotvená.								
17	Pol_0024	Židle žákovská, na kolečkách, plast, průhmat, výškové stavění (také ke katedře)	ks	17,00000	2 490,84	42 344,28		Vlastní
18	Pol_0025	Spojovací kanály a vedení tunelů pro kabeláže	ks	8,00000	880,23	7 041,84		Vlastní
19	Pol_0026	Katedra celodřevěná ve tvaru L s vestavbami, včetně elektroinstalační výbavy	ks	1,00000	25 043,82	25 043,82		Vlastní
Poznámka: Upozorňujeme dodavatele, že tato položka musí být fixně kotvená.								
20	Pol_0027	Instalace, včetně kabelových rozvodů, implementace a propojení	ks	1,00000	17 273,82	17 273,82		Vlastní
21	Pol_0028	Instalace PC sítě, včetně kabeláže, UTP, elektro 230 V	ks	1,00000	26 235,96	26 235,96		Vlastní
22	Pol_0029	Kompletní nábytková montáž učebny, včetně manipulace a sestavení	ks	1,00000	15 503,37	15 503,37		Vlastní
23	Pol_0030	Celková doprava	kompl	1,00000	12 384,27	12 384,27		Vlastní
24	Pol_0031	ostatní skříně a úložné prostory	ks	1,00000	14 677,53	14 677,53		Vlastní
25	Pol_0032	Pracovní stůl kancelářský	ks	3,00000	6 742,14	20 226,42		Vlastní
26	Pol_0033	Židle kancelářská, vyššího typu	ks	3,00000	4 458,87	13 376,61		Vlastní
27	Pol_0034	Stolek vymezení, pracovní	ks	1,00000	2 385,39	2 385,39		Vlastní
28	Pol_0035	Skříně, úložná, prosklená, vysoká	ks	3,00000	8 494,83	25 484,49		Vlastní
29	Pol_0037	tabule keramická fixně kotvená 350x120cm	ks	1,00000	23 576,40	23 576,40		Vlastní
Celkem						675 000,99		